
   

 
 
 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

AREA VASTA BRESCIA 

Provincia di Brescia (Sede Principale) 

PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DI LAVORI DI RIFACIMENTO ED 

EFFICIENTAMENTO ENERGETICO IMPIANTO TERMICO DELL'EDIFICIO 

SCOLASTICO DELLA SCUOLA PRIMARIA “MARIO CICOGNINI” - CUP 

G21D21000010004 – COMUNE DI PONTEVICO (BS) 

CIG: 9597403B7E - CODICE NUTS: ITC47 -SINTEL ID 165079521 

AVVISO DI 

RETTIFICA DEI SEGUENTI DOCUMENTI: 04 COMPUTO METRICO – 05 ELENCO PREZZI 

– 06 LISTA LAVORAZIONI  

E PROROGA SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE 

 
Si avvisa che i documenti 04 COMPUTO METRICO – 05 ELENCO PREZZI – 06 LISTA LAVORAZIONI sono stati 

sostituiti con i seguenti documenti 
04 COMPUTO METRICO_16 FEBBRAIO 
05 ELENCO PREZZI_16 FEBBRAIO 
06 LISTA LAVORAZIONI_16 FEBBRAIO 
 
Si invitano gli OE a prestare molta attenzione nell’utilizzare, a pena di esclusione dalla gara, il nuovo documento 06 

LISTA LAVORAZIONI_16 FEBBRAIO per la formulazione della propria offerta economica. 
 
Si avvisa che la scadenza di presentazione delle offerte è stata prorogata  

Termine ultimo per la presentazione delle 

offerte  
Ore12.00 del 09/03/2023 

Termine ultimo per la richiesta di 

chiarimenti 
Ore 10.00 del 03/03/2023 

Seduta pubblica per apertura delle offerte Ore 14.00 del 09/03/2023 

 
 
Brescia, 16/02/2023 
 
Dott.ssa Monica Lucia Danieletti 
Istruttore direttivo amministrativo 
del Settore della Stazione Appaltante – C.U.C. di Area Vasta – Soggetto Aggregatore della Provincia di Brescia 


